— 1 —

信息公开选项：主动公开

沪税发〔2022〕45号

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

关于认定上海江川社区发展基金会等

125家单位非营利组织免税资格的通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上

海市税务局第三税务分局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）的有关规定，经审核

确认，上海江川社区发展基金会等 125家单位获得上海市 2022

年第一批非营利组织免税资格。

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 财 政 局
文件

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2022年第一批非营利组织免税资格认定名单

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

2022年 6月 28日

— 3 —

附件

上海市 2022 年第一批非营利组织免税资格认定名单

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

1 53310000MJ4950336T 上海江川社区发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 闵行区税务局

2 51310000MJ4904612R 上海市沛县商会 2021.08.01-2025.12.31 闵行区税务局

3 51310000MJ49045919 上海市合肥商会 2021.08.01-2025.12.31 闵行区税务局

4 53310000MJ49546609 上海慈心医学科技发展基金会 2021.08.01-2025.12.31 闵行区税务局

5 51310000MJ4904559X 上海市宝应商会 2021.07.01-2025.12.31 闵行区税务局

6 51310000MJ490038XN 上海市福建漳州商会 2021.01.01-2025.12.31 闵行区税务局

7 53310000MJ4954740W 上海市旭中公益基金会 2021.10.01-2025.12.31 闵行区税务局

8 53310000MJ49500885 上海新东苑公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 闵行区税务局

9 5331000050178064XQ 上海浦发公益基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

10 513100005017789960 上海市期货同业公会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

11 53310000501780180N 上海木兰教育基金会 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

12 52310000310533515P 上海宝贝之家病患儿童关爱中心 2020.01.01-2024.12.31 浦东新区税务局

13 533100003364298554 上海富邦华一公益基金会 2020.01.01-2024.12.31 浦东新区税务局

14 53310000MJ49501336 上海健康医学院教育发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

15 53100000MJ0065030H 善小公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

16 53310000MJ4950483C 上海银科公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

17 53310000501781829B 上海仁德基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

18 53310000MJ495007X5 上海心安公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

19 53310000MJ4950280P 上海德汇公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

20 523100007989093437 上海市桃研究所 2018.01.01-2022.12.31 浦东新区税务局

21 53310000MJ49543103 上海市浦东新区惠南镇社区基金会 2020.09.01-2024.12.31 浦东新区税务局

22 52310000MJ49311357 上海新兴信息通信技术应用研究院 2020.12.01-2024.12.31 浦东新区税务局

23 52310000MJ4931063E 上海流程智造科技创新研究院 2020.12.01-2024.12.31 浦东新区税务局

24 51310000501778355N 上海市河北商会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

25 51310000MJ4904583E 上海市安吉商会 2021.08.01-2025.12.31 浦东新区税务局

26 513100003364251680 上海市河南平顶山商会 2020.01.01-2024.12.31 浦东新区税务局

27 53310000501783269U 上海科博达公益基金会 2019.01.01-2023.12.31 浦东新区税务局

28 53310000MJ4950395X 上海四明医学发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

29 53310000MJ4950344M 上海玛娜数据科技发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

30 53310000MJ49501411 上海东方脑医学基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

31 53310000MJ49500960 上海弘毅生态保护基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

32 53310000MJ49501929 上海国乾公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 浦东新区税务局

33 53310000MJ4951339B 上海弈慧公益基金会 2019.01.01-2023.12.31 浦东新区税务局

34 52310000MJ4931282Q 上海世界顶尖科学家国际联合科学 2021.04.01-2025.12.31 浦东新区税务局

— 4 —

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

实验室

35 53310000MJ4954783A 上海光华教育发展基金会 2021.11.01-2025.12.31 浦东新区税务局

36 53310000MJ4954839D 上海雷根公益基金会 2021.12.01-2025.12.31 浦东新区税务局

37 53310000MJ4950512P 上海荣茂慈善基金会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

38 53310000MJ4950053J 上海梦想成真公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

39 51310000501780308Q 上海市新疆商会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

40 51310000501780017M 上海市湖北商会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

41 51310000501781511N 上海船员服务协会 2020.01.01-2024.12.31 虹口区税务局

42 51310000MJ4900056B 上海烟花爆竹外贸运输协会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

43 53310000MJ4954759R 上海朱南孙中医药基金会 2021.10.01-2025.12.31 虹口区税务局

44 51310000MJ49045401 上海市安徽濉溪商会 2021.07.01-2025.12.31 嘉定区税务局

45 5331000034149116X7 上海嘉定工业区社区公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 嘉定区税务局

46 53310000501772404J 上海市嘉定区教育奖励基金会 2021.01.01-2025.12.31 嘉定区税务局

47 513100005017790674 上海市职业教育协会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

48 51310000501779614P 上海市排水行业协会 2019.01.01-2023.12.31 黄浦区税务局

49 51100000MJ0000325L 中国互联网金融协会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

50 310101501768042 上海市固定资产投资建设研究会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

51 51310000501767832Q 上海市福建商会 2018.01.01-2022.12.31 黄浦区税务局

52 523100005741678037 上海新金融研究院 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

53 53310000MJ4950360B 上海大丰公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

54 51310000MJ4904444P 上海市岱山商会 2021.05.01-2025.12.31 黄浦区税务局

55 53310000341481076K 上海慈爱公益基金会 2020.01.01-2024.12.31 黄浦区税务局

56 53310000MJ495031X0 上海艺途公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

57 51310000501770118N 上海市经济体制改革研究会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

58 53310000MJ4950221L 上海浦山新金融发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

59 51310000501781634P 上海市社区“九子”运动协会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

60 51310000501768026X 上海交电家电商业行业协会 2018.01.01-2022.12.31 静安区税务局

61 51310000501781706G 上海市青年创业就业促进会 2020.01.01-2024.12.31 静安区税务局

62 513100005017725782 上海市江西商会 2020.01.01-2024.12.31 静安区税务局

63 53310000341491194W 上海美好临汾社区发展基金会 2020.01.01-2024.12.31 静安区税务局

64 51310000321667770U 上海市生态文化协会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

65 53310000MJ49544259 上海建实建筑科技发展基金会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

66 533100005017725514 上海市静安区教育基金会 2019.01.01-2023.12.31 静安区税务局

67 53310000501781888E 上海思麦公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

68 51310000MJ4900101C 上海市湖南邵阳商会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

69 53310000MJ49545640 上海市岩华公益基金会 2021.04.01-2025.12.31 静安区税务局

70 51310000MJ4904671W 上海市雄安商会 2021.10.01-2025.12.31 静安区税务局

71 51310000501775373W 上海连锁经营协会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

72 53310000MJ495381X2 上海心苹公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

73 51310000MJ49047788 上海市铁道科学技术协会 2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

74 53310000MJ49547915 上海市曹鹏公益基金会 2021.12.01-2025.12.31 静安区税务局

— 5 —

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

75 51310000MJ4903898Q 上海市工商联汽车保养和维修设备

商会
2021.01.01-2025.12.31 静安区税务局

76 53310000MJ495023XC 上海市星愿慈善基金会 2021.01.01-2025.12.31 宝山区税务局

77 52310000MJ4930626E 上海弘依梅京剧团 2020.01.01-2024.12.31 宝山区税务局

78 51310000MJ4904436W 上海市仪征商会 2021.05.01-2025.12.31 宝山区税务局

79 53310000MJ49505555 上海有人公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 奉贤区税务局

80 53310000MJ49505630 上海莱士慈善基金会 2021.01.01-2025.12.31 奉贤区税务局

81 53310000MJ49546796 上海凌铿慈善基金会 2021.08.01-2025.12.31 奉贤区税务局

82 53310000MJ4954628X 上海复旦附中教育发展基金会 2021.06.01-2025.12.31 杨浦区税务局

83 53310000329591774W 上海市杨浦区江浦社区公益基金会 2020.01.01-2024.12.31 杨浦区税务局

84 52310000MJ4925229D 上海鸿一美术馆 2021.01.01-2025.12.31 杨浦区税务局

85 51310000MJ49045326 上海市通州商会 2021.07.01-2025.12.31 杨浦区税务局

86 53310000MJ49503280 上海成长心连心公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 杨浦区税务局

87 533100005017816507 上海复大公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 杨浦区税务局

88 52310000MJ4931581N 上海湾谷战略性新兴产业促进中心 2021.10.01-2025.12.31 杨浦区税务局

89 51310000MJ49044950 上海市大同商会 2021.06.01-2025.12.31 杨浦区税务局

90 53310000MJ49502567 上海相宜公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 杨浦区税务局

91 53310000MJ4950571T 上海袁立公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 杨浦区税务局

92 53310000MJ4954548A 上海外国语大学附属外国语学校教

育发展基金会
2021.03.01-2025.12.31 杨浦区税务局

93 53310000MJ49545565 上海复华高端产业规划发展基金会 2021.04.01-2025.12.31 杨浦区税务局

94 53310000MJ49506193 上海国峯慈善基金会 2021.01.01-2025.12.31 长宁区税务局

95 513100005017764486 上海市性病艾滋病防治协会 2021.01.01-2025.12.31 长宁区税务局

96 53310000MJ4950635Q 上海珍宝公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 长宁区税务局

97 53310000MJ4954716C 上海火焰蓝消防救援公益基金会 2021.09.01-2025.12.31 长宁区税务局

98 53310000MJ4954222L 上海伯乐产业人才发展基金会 2020.05.01-2024.12.31 长宁区税务局

99 52310000425702243N 上海国际经济研究院 2021.01.01-2025.12.31 长宁区税务局

100 53310000MJ49548553 上海携程公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 长宁区税务局

101 53310000MJ49504324 上海依视路视力健康基金会 2021.01.01-2025.12.31 松江区税务局

102 53310000MJ4950045P 上海长兴社区发展基金会 2020.01.01-2024.12.31 崇明区税务局

103 513100005017761573 上海青年志愿者协会 2021.01.01-2025.12.31 徐汇区税务局

104 513100005017777745 上海桑塔纳轿车共同体 2020.01.01-2024.12.31 徐汇区税务局

105
52310000MJ4925165F

上海光影之声无障碍影视文化发展

中心
2021.01.01-2025.12.31

徐汇区税务局

106 513100005017690379 上海市细胞生物学学会 2021.01.01-2025.12.31 徐汇区税务局

107 53310000MJ49506786 上海大音曦生公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 徐汇区税务局

108 51310000MJ4904292B 上海市培训协会 2020.12.01-2024.12.31 徐汇区税务局

109 53310000MJ4950520J 上海海康贝公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 徐汇区税务局

110 51310000501773431R 上海中小企业国际合作协会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

111 51310000501776763R 上海援藏联谊会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

112 533100003414911787 上海甘泉社区基金会 2020.01.01-2024.12.31 普陀区税务局

113 533100003415421070 上海曹杨社区基金会 2020.01.01-2024.12.31 普陀区税务局

javascript:opendrillurl(

— 6 —

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

114 53310000MJ4950037W 上海长征镇社区基金会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

115 53310000MJ49546016 上海壹棵松公益基金会 2021.06.01-2025.12.31 普陀区税务局

116 51310000MJ4904620L 上海市永嘉商会 2021.08.01-2025.12.31 普陀区税务局

117 51310000MJ4900929L 上海市株洲商会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

118 51310000MJ49010917 上海市黄冈商会 2018.06.01-2022.12.31 普陀区税务局

119 51310000341551687B 上海市宜昌商会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

120 53310000MJ4954652E 上海星善公益基金会 2021.08.01-2025.12.31 普陀区税务局

121 51310000MJ49047270 上海市长春商会 2021.11.01-2025.12.31 普陀区税务局

122 53310000MJ4950213R 上海颐乐助老慈善基金会 2021.01.01-2025.12.31 青浦区税务局

123 53310000MJ49506006 上海至尊园公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 青浦区税务局

124 53310000MJ495453XA 上海市圆通公益基金会 2021.03.01-2025.12.31 青浦区税务局

125 53310000MJ4954636Q 上海市元祖公益基金会 2021.09.01-2025.12.31 青浦区税务局

国家税务总局上海市税务局

企业所得税处承办 办公室2022年6月28日印发